
1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB – I. etapa – CB.04 Pražská – K. Světlé, České 
Budějovice - stavební úpravy křižovatky“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2020000311 

číslo smlouvy zhotovitele: OK0012020 

číslo veřejné zakázky: 20011 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 217 

 e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: OK Signistav s.r.o. 

sídlo: Poříčí 227, 373 82 Boršov nad Vltavou 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 19081 

zastoupený: Petrem Švejdou, jednatelem 

ve věcech technických: Petrem Švejdou 

IČO: 281 31 347 

DIČ: CZ 281 31 347 

bankovní spojení:    

číslo účtu:  

kontaktní údaje:      

   

   

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 14. 4. 2020. Smlouva včetně tohoto 

dodatku nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☒ ne ☐ 

 

d���� �� ��d���	�


H����� ��� ����

26.8.2020 19:05

cert: PostSignum Qualified CA 3

sn: 4F 8D D0 



2 

 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Pro zajištění odtoku srážkové vody z nových přechodů bylo provedeno frézování povrchu vozovky 

vč. následné pokládky asfaltu. Z důvodu havarijního stavu vozovky v ulici K. Světlé ve směru 
k autoškole bylo provedeno frézování vozovky vč. následného položení asfaltu v celé šíři 
komunikace. Z důvodu havarijního stavu vozovky i chodníku v ulici K. Světlé směrem k autoškole 
byla provedena výměna silničních obrub a doplněna kamenná přídlažba.  
Z důvodu nevhodných spádových poměrů vozovky bylo provedeno doplnění dvou uličních vpustí 
v ul. K. Světlé směrem k autoškole. Pro zvýšení bezpečnosti provozu a z důvodu sjednocení 
s přechodovými ostrůvky v rámci celého města byly na ostrůvky doplněny obrubníkové odrazové 
prvky. Rovněž byly zaměřeny výměry vodorovného dopravního značení dle skutečného provedení.  
Na základě požadavku správce chodníků byly v ul. K. Světlé opraveny chodníky v celém rozsahu 
opravy komunikace. V chodníku na nároží před n. p. Budvar bylo nutno za účelem položení dlažby 
signálního pásu pro nevidomé vybourat betonovou podkladní desku. 
Z důvodu konfliktu s inženýrskými sítěmi nebyly provedeny všechny trativody dle projektové 
dokumentace. Z důvodu požadavku správce kanalizace bylo provedeno geodetické zaměření 
a kamerové zkoušky dvou uličních vpustí, doplněných v rámci změnového listu č. 4. Z důvodu 
požadavku n. p. Budvar, jakožto majitele pozemku, byla při předláždění nároží před n. p. Budvar 
použita původní dlažba. 

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy. 

Nově výše uvedený článek smlouvy zní: 
 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 1.789.131,55 Kč bez DPH. 

Cena po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. na základě změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7a, 8 a 9a, 

které jsou přílohou č. 1 dodatku č. 1) činí 2.059.400,32 Kč bez DPH.  

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter. 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 1.789.131,55 Kč 

Dodatek č. 1 270.268,77 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 2.059.400,32 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



3 

 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7a, 8 a 9a, včetně 

stanovisek technického dozoru stavebníka. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 24. 8. 2020, č. 961/2020. 

 

V Českých Budějovicích V Boršově nad Vltavou 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Petr Holický, náměstek primátora Petr Švejda, jednatel 

statutární město České Budějovice OK Signistav s.r.o. 

 

Petr 
Švejda

Digitálně podepsal 
Petr Švejda 
Datum: 2020.08.27 
14:59:49 +02'00'

AutoCAD SHX Text
Přeškrtnutí



OKSignistov s.r.o.
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č. 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řizení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Borsov nad Vltavou

Popis : Zfrézování části vozovky v místech nových přechodů pro chodce a v místech nové
přídlažby z kamenných kostek a okolo nových středových ostrůvků, dále zafrézován
překop vozovky a následná pokládka asfaltu.

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce
ŘSD a to , aby byl zajištěn odtok srážkové vody z nových přechodů pro
chodce a odstranění povrchových nerovností vozovky a vytvoření tzv.„T“profilu
v místě překopu vozovky

Souhlas : Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 32.208,- Kč
Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl I Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem

l 1I3I511I4 Frézování vozovek m2 107 165,- 17.655,-Kč
asfaltových do 500 m2 pruh
do 75 cm tl.5 cm včetně
odvozu , likvidace materiálu a
zametení

2 57321107 Postřik spojovací PS bez
posypu 0,3kg/m2 m2 42 16,5 693,- Kč

3 577134111 Asfaltový beton vrstva
obrusná ACO 11 /ABS/
s rozprostřením a se
zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu
tl.5 cm plochy 101-200 m2 m2 42 330,- 13,860,-Kč

1 Za investora Magistrát města Českých Budějovic IO

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o.

4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o. j

V Českých Budějovicích dne 20.06.2020
A VÝSTAVBA a.s.

i acoviště
Kněžská (2)
3 0 01 Č.



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 101

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Frézování - komunikace Pražská.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele (na doporučení AD i zástupce ŘSD) bylo provedeno
frézování vozovky pro zajištění odtoku srážkové vody z nových přechodů pro chodce, pro
odstranění povrchových nerovností vozovky okolo nových středových ostrůvků a pro vytvoření
tzv.,,T“ profilu (zámků) v místě překopu vozovky, vč. následné pokládky asfaltu.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 32.208,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z SOD a z ceníku CSP (užívaný zhotovitelem).

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 32.208,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Pracoviště Č. Bčídějovics
Kněžská354^4 ,2)

Budějovice

TDS: Ing. Petr Jerhot
8. 7. 2020,

Stránka 1 z 1



yiv v__s
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č.2
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Zfrézování vozovky v ulici K.Světlé směr Autoškola v celé šíři vozovky a
následné položení nového asfaltu z ACO 11+ tl.5 cm včetně vyrovnávací vrstvy
v místě napojení na Pražskou třídu z ACP 16+ tl.do 4 cm

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce
SVS Magistrátu města Č.Budějovic a to z důvodu havarijního stavu vozovky

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 107.580,-Kč
Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
l 113151114 Frézování vozovek m2 178 165,- 29.370,-Kč

asfaltových do 500 m2 pruh
do 75 cm tl.5 cm včetně
odvozu ,likvidacemateriálu a
zametením

2 572713111R00 Vyrovnání povrchu krytů t 6 1.950,- 11.700,-Kč
kamenivem obalovaným
asfaltem /40m2/

3 57321107 Postřik spojovací PS bez m2 178 15, 2.670,-Kč
posypu materiálem do
0,30kg/m2

4 577141112RT3 Beton asfaltový ACO 11 +
tl.Scm plochy od 101-200 m2 m2 178 330,- 58.740,-Kč

5 899431111 Výšková úprava do 20 cm
zvýšení krytu šoupěte s
obetonováním ks 6 5.100,-Kč

(2)
Budějovice

ooLOA



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Frézování a pokládka asfaltových vrstev - komunikace K.Světlé.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele a zástupce SVS Magistrátu města Č.Budějovic bylo
provedeno frézování v celé šíři komunikace K.Světlé směr Autoškola, vč. pokládky asfaltových
vrstev, a to z důvodu havarijního stavu vozovky.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 107.580,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z ceníku CSP (užívaný zhotovitelem).

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 107.580,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Pracoviětě ČJSudějovice
Kněžská 35*734 <2)

370
TDS: Ing. Petr Jerhot

8. 7. 2020, podpis

Stránka 1 z 1



OK Signistav s.r.o.?MMMMHHMfliMi E9 mm mm wm mm mm »ea umm bh mm mm wmm mm mm*OPRAVY KOMUNIKACÍ
Změnový list č.3
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Vybourání stávajících sil.obrub ,dodání nových v ulici nově zfrézované části
ul.K.Světlé a dodání a položení nové přídlažby z kam.kostek

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce
SVS Magistrátu města Č.Budějovic a to z důvodu havarijního stavu vozovky

Souhlas: Investor:
Projektant:

Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele
Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
1 113201112 Vytrhání obrub s vybouráním bm 16,5 50,- 825,-Kč

lože a přemístěním na
skládku

2 132201101 Hloubení rýh do 600mm m3 4 240,- 960,-Kč
v hornině 3 objemu do
100m3

3 997221895 Poplatek za skládku-beton t 4 350,- 1.400,-Kč

4 58380005 Obrubník kamenný bm 4 1.500,- 6.000,-Kč
přímý,žula 20x25

5 916241213 Osazení obrubníku
kamenného s boční opěrou bm 12,5 300,- 3.750,-Kč
z betonu

6 916111113 Osazení obruby z velkých
kostek kamenných do lože bm 12,5 350,- 4.375,-Kč
z betonu

7 58381008 Kostka dlažební velká 15/17 m2 2,75 1.850,- 5.087,50 Kč

1 Za investora Magistrát města Českých Budějovic IO

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o.

4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o. TBk M SP0DÁŘSKÝ
A VYSpWBA a.s.

V Českých Budějovicích dne 20.06.2020 óčBudějovice
(2)

70



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice“

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Komunikace K. Světlé - Obruby bourání a D+M nových.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele a zástupce SVS Magistrátu města Č. Budějovic bylo v ulici
K. Světlé provedeno vybourání stávajících silničních obrub a dodání nových kamenných,
dodání a položení nové přídlažby z kam. kostek do betonu, a to z důvodu havarijního stavu
vozovky i chodníku.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 22.397,50 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity položky z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 22.397,50 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a .s.
Pracoviště Č. Budějovice

(2)
TDS: Ing. Petr Jerhot

7. 2020,

Stránka 1 z 1



0_K Signistqvs.ro,
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č.4
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Zhotoveni 2 ks uličních vpustí včetně výkopových prací a přípojekDNI50a
následného zaasfaltování podkladních vrstev překopu

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce
SVS Magistrátu města Č.Budějovic a to z důvodu nedostatečného odvodnění nové
komunikace v ulici K.Světlé

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 32.810,- Kč
Ceník ,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
1 132201201 Hloubení týh š.do 2000mmv

hornině č.3 objemu do
I00m3 m3 9 400,- 3.600,-Kč

2 162701105 Vodorovné přemístění do
10 OOOrn výkopku z horniny
laž 4 m3 9 180,- 1.620,-Kč

3 564281111 Podklad nebo podsyp ze
štěrkopísku ŠD tl.300 mm m2 6 265,- 1.590,-Kč

4 577186111 Asfaltový beton ložný
ACL22/ABVH/tl.90 mm š.do
3 m z nemodifikovaného
asfaltu m2 6 550,- 3.300,-Kč

5 565155111 Asfaltová beton.vrstva
podkladní z ACPI6 tl.70 mm
š.do 3 m m2 6 450,- 2.700,-Kč

6 895941111.1 Zřízení vpusti kanalizační ks 2 1.500,- 3.000,-Kč
uliční z bet.dílců typ UV-50
norm.

7 59223891R Vpusť betonová uliční- kus 2 8.500,- 17.000,-Kč
komplet

0_K Signistqvs.ro,
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č.4

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Zhotoveni 2 ks uličních vpustí včetně výkopových prací a přípojek DNI50 a
následného zaasfaltování podkladních vrstev překopu

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce 
SVS Magistrátu města Č.Budějovic a to z důvodu nedostatečného odvodnění nové 
komunikace v ulici K. Světlé

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 32.810,- Kč
Ceník ,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem

1 132201201 Hloubení týh š.do 2000mmv 
hornině č.3 objemu do
I00m3 m3 9 400,- 3.600,-Kč

2 162701105 Vodorovné přemístění do
10 OOOrn výkopku z horniny 
laž 4 m3 9 180,- 1.620,-Kč

3 564281111 Podklad nebo podsyp ze 
štěrkopísku ŠD tl.300 mm m2 6 265,- 1.590,-Kč

4 577186111 Asfaltový beton ložný 
ACL22/ABVH/tl.90 mm š.do
3 m z nemodifikovaného 
asfaltu m2 6 550,- 3.300,-Kč

5 565155111 Asfaltová beton.vrstva 
podkladní z ACPI6 tl.70 mm 
š.do 3 m m2 6 450,- 2.700,-Kč

6 895941111.1 Zřízení vpusti kanalizační 
uliční z bet.dílců typ UV-50

ks 2 1.500,- 3.000,-Kč

norm.

7 59223891R Vpusť betonová uliční- 
komplet

kus 2 8.500,- 17.000,-Kč



l Za investora Magistrát města Českých Budějovic 10

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o.

4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o. /

/ÓD0H0SP0DÁŘSKÝ
V Českých Budějovicích dne 20.06.2020 ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.

Budějovice
(2)

. w



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Komunikace K. Světlé - UV navíc + asfalt.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele a zástupce SVS Magistrátu města Č. Budějovic bylo v ulici
K. Světlé provedeno doplnění 2 ks uličních vpustí v blízkosti přechodu pro chodce z důvodu
nevhodných spádových poměrů křižovatky, vč. provedení asfaltové vrstvy překopů, a to z
důvodu havarijního stavu vozovky.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 32.810,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z SOD a z ceníku CSP (užívaný zhotovitelem).

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 32.810,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot

Stránka 1 z 1



QKSignistqvsra
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č.5
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : D+M obrubníkových odrazek, změna výměr dle skutečnosti VDZ oproti projektu

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce
SVS Magistrátu města Č.Budějovic a to z důvodu bezpečnosti středových ostrůvků a
sjednocení s přechodovými ostrůvky v celém městě

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 14.731,75 Kč
Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl l Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
l 915621111 Předznačeni vodorovného

plošného značení m2 12,25 20,- 245,-KČ
2 915131112b Vodrovné dopravní značení

přechody pro chodce
,šipky,symboly retroreflexní m2 12,25 325,- 3.981,25 Kč
barva - dvousložková

3 915111122 Vodorovné dopravní značení
vodící čáry přerušované i

souvislé š.125 mm
retroreflex.barva bm 12,9 80,- 1.032,- Kč

4 915611111 Předznačeni liniového
dopr.značení vč.vodící
slep.linie bm 12,9 15,- 193,50Kč

6 Obrubníkové odrazky včetně
montáže ks 16 580,- 9.280,-Kč

l Za investora Magistrát města Českých Budějovic IO

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o. /i
4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 20.06.2020
a.s.

/o\



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K Světlé, Č Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 5 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 101,102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Komunikace Pražská a K. Světlé - úpravy VDZ + odrazky
obrubníkové.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele a zástupce SVS Magistrátu města Č. Budějovic byly v ulici
Pražská z důvodu bezpečnosti středových ostrůvků a sjednocení s přechodovými ostrůvky v
celém městě doplněny obrubníkové odrazky. Dále jsou tímto ZL upraveny výměry VDZ dle
skutečnosti provedené na stavbě.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 14.731,75 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z SOD a z ceníku CSP (užívaný zhotovitelem).

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 14.731,75 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot

Stránka 1 z 1



OK Sij jmstav s.r.o.OPRAVY KOMUNIKACÍ
Změnový list č.6
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Rozšíření zpevněných ploch na chodnících souvisejících s rozšířením plochy
vozovky v ulici K.Světlé a části chodníku v téže ulici kvůli nerovnosti povrchu a
stání srážkové vody. Dále pak rozebrání betonové dlažby souviselo i s odstměním
betonového podkladu, které nebylo v rozpočtu
Plochy jsou odvozeny od skutečného zaměření stavby.

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce
SVS Magistrátu města Č.Budějovic

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 68.691,-Kč
Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
1 113107346 Odstranění krytu živičného

tl.250mm strojně plochy př50
do 200m2 m2 61,2 120,- 7.344,-Kč

2 564851111 Podklad ze Štěrkodrti ŠD
tl. 150 mm m2 61,2 135,- 8.262,-Kč

3 5771331111 Asfaltový beton vrstva
obrusná ACO 8 /ABJ/ tl.40
mm š.do 3 m m2 61,2 300,- 18.360,-Kč
z nemodifikovaného asfaltu

4 113109310R00 Odstranění podkladu plochy
pres50 m2 do 200 m2,beton
prostý,tl. 10 cm m2 75 240,- 18.000,-Kč

5 997221845 Poplatek za uložení na
skládce odpadu asfaltového
bez dehtu kód 170302 t 20 600,- 12.000,-Kč

6 997221815 Poplatek za uložení na
skládce stavebního odpadu
betonového kód odpadu
107101 t 13,5 350,- 4.725,-Kč

OK Sij jmstav s.r.o.
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č.6

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Rozšíření zpevněných ploch na chodnících souvisejících s rozšířením plochy
vozovky v ulici K.Světlé a části chodníku v téže ulici kvůli nerovnosti povrchu a 
stání srážkové vody. Dále pak rozebrání betonové dlažby souviselo i s odstměním 
betonového podkladu, které nebylo v rozpočtu 
Plochy jsou odvozeny od skutečného zaměření stavby.

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce Investora a zástupce 
SVS Magistrátu města Č.Budějovic 

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 68.691,-Kč
Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem

1 113107346 Odstranění krytu živičného 
tl.250mm strojně plochy př50 
do 200m2 m2 61,2 120,- 7.344,-Kč

2 564851111 Podklad ze Štěrkodrti ŠD 
tl. 150 mm m2 61,2 135,- 8.262,-Kč

3 5771331111 Asfaltový beton vrstva 
obrusná ACO 8 /ABJ/ tl.40
mm š.do 3 m
z nemodifikovaného asfaltu

m2 61,2 300,- 18.360,-Kč

4 113109310R00 Odstranění podkladu plochy 
pres50 m2 do 200 m2,beton 
prostý, tl. 10 cm m2 75 240,- 18.000,-Kč

5 997221845 Poplatek za uložení na 
skládce odpadu asfaltového 
bez dehtu kód 170302 t 20 600,- 12.000,-Kč

6 997221815 Poplatek za uložení na 
skládce stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 
107101 t 13,5 350,- 4.725,-Kč



l Za investora Magistrát města Českých Budějovic 10

2 ZaTDí Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o. M7.&
4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 20.06.2020 VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Pracoviště č. Budějovice

(2)
Budějovice



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Úpravy chodníku K.Světlé + bourání betonové desky u Budvaru.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele a zástupce SVS Magistrátu města Č. Budějovic byly v ulici
K.Světlé opraveny i chodníky (v rozsahu opravy komunikace). Dále v ulici Pražská před
Budvarem byla při výměně betonové čtvercové dlažby objevena betonová deska, kterou bylo
nutné vybourat a odvést na skládku pro možnost položení nové dlažby signálního pásu pro
nevidomé.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 68.691,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z SOD a z ceníku CSP (užívaný zhotovitelem).

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 68.691,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Pracoviště č. Budějovice

TDS: Ing. Petr Jerhot 370 (2)
Budějovice

2020, podpis

Stránka 1 z 1



ORR/WV KOMUNIKACÍ
Změnový list č.7a
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Zřízení odvodňovacích trativodů nebylo možno provést v celém rozsahu z důvodu
nízko položených kabelů a jiných inž.sítí /parovod/

Zdůvodnění: Tato změna byly odsouhlasena zástupcem investora - IO Magistrátu města
Č.Budějovic

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové ponížení: -18.855,88 Kč
Ceník ,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl l Méně práce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
1 211531111 Výplň odvodňovacích žeber

nebo trativodů kamenivem
drceným frakce 16 až 63 mm m3 -28,36 385,- -10.918,60 Kč

2 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo
trativodů geotextilii v rýze
nebo zářezu přes 1:2 m2 -28,36 50,- -1.418,-Kč

3 69311081 Geotextilie netkaná PES
300g/m2 m2 -28,36 98,- -2.779,28 Kč

4 212752312 Trativod z drenážních trubek
plastových tuhých DNI50
včetně lože otevřený výkop bm -13,6 275,- -3.740,-KČ

1 Za investora Magistrát města Českých Budějovic IO

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o. 4X7.20
4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 20.06.2020

ROZVOJn a.s.

Kněžská (2)
37001 Č.



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5 w
„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 7a - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Oprava položek na skutečnost

Trativody - odečet
Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele (na doporučení AD i správců IS) nebudou provedeny
veškeré trativody dle v projektu. Důvodem jsou překážející stávající kabelové trasy, parovod a
další inženýrské sítě. Tento ZL vyjadřuje práce na stavbě neprovedené - odečet.
Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) -18.855,88 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity položky z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -18.855,88 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje změnový list odpočtový za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Pracoviště Č. Budějovice

(2)
370 01

TDS: Ing. Petr Jerhot

Stránka 1 z 1



OK Sigmstgv Ana
OPRAVY KOMUNIKACÍ

Změnový list č.8
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení chráničky a uličních
vpustí dle podmínek VAK JČ včetně digitální formy,tisků a ověření ÚOZI a
provedení kamerové zkoušky v ulici Pražská

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce f.ČEVAK a.s.,

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 14.000,-Kč
Ceník,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Vícepráce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
1 Zaměření skutečného

provedení kanalizace a
umístění kabelu SSaZ ks 1 10.000,- 10.000,-Kč

2 Kamerové zkouška
kanalizace Pražska ks 2 2000,- 4.000,-Kč

1 Za investora Magistrát města Českých Budějovic IO

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swrco Traffic CZ s.r.o. 4XT.dQ
4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 29.06.2020 í i HOSPODÁŘSKÝ
a.s.

(2)



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 - Stanovisko TDS
Stavební objekt: S01
Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Práce neobsažené v ZDS

Kanalizace GZ + kamer.zkoušky.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele a zástupce SVS Magistrátu města Č. Budějovic byly v ulici
K.Světlé doplněny na kanalizaci 2 ks UV. Tyto bylo nutné pro předání provozovateli Čevak
a.s. nechat geodeticky zaměřit a dodat kamerové zkoušky kanalizace.

Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) + 14.000,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z kalkulace.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 14.000,00 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot

Stránka 1 z 1



Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Nebyla položena dlažba nová nýbrž dlažba stávající 40x40 kvůli sjednocení a
zarovnání narušeného chodníku před budovou Budvaru

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce přilehlé nemovitosti
/Budvar/

Souhlas: Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové ponížení -3.293,60 Kč
Ceník ,kapitola Poznámka zhotovitele

Díl 1 Méně práce m.j. Počet Jed.cena Cena celkem
1 59245018 Dlažba skladebná betonová m2 -14,32 230,- -3.293,60Kč

20x 10x6 cm přírodní

1 Za investora Magistrát města Českých Budějovic IO

2 Za TDI Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s

3 Za projektanta Swarco Traffic CZ s.r.o. '?mio
4 Z a zhotovitele OK Signistav s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 30.06.2020 a.s.ítě
Budějovice

(2)

OK _Sigmstay__s._r^ORRAVY KOMUNIKACI
Změnový list č.9a
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba: Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice

Místo: České Budějovice -křižovatka Pražská x K.Světlé

Investor: Statutární město České Budějovice

Projektant Swarco



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5

„Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I.etapa CB.04 Pražská x K.Světlé, Č.Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST č. 9a - Stanovisko TDS
Stavební objekt: SO 102

Datum převzetí: 29. 6. 2020 - čistopis po připomínkách
Specifikace změny: Oprava položek na skutečnost

Betonová dlažba - odečet
Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku majitele pozemku Budvar n.p. byly použity v části původní betonové
dlaždice pro sjednocení povrchů. Tento ZL vyjadřuje práce na stavbě neprovedené - odečet.
Požadavek zhotovitele: (po připomínkování - TDS) - 3.293,60 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. Kocenění
prací byly použity položky z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 3.293,60 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje změnový list odpočtový za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot

Stránka 1 z 1


